להעברת שמות שלכם ובני משפחתכם **חייגו 5290***

בעקבות רבותינו הדליקו נר

נכתב ע"י הרה"ג רבי משה והב שליט"א
רב מחבלות שטראוס - ישראל ומנהל מחלקת הכשרות והמזון נהריה

המקובל הצדיק רבי יהושע שהרבני זצוק"ל

ביום שבת זה י"א בטבת חל יום פטירתו של המקובל הצדיק רבי יהושע שהרבני זצוק"ל.

רבנו נולד בבגדד בשנת ה'תרל"ט (1879 למנינים) לאביו רבי יצחק ומרת עזיזה ע"ה. בצעירותו למד בישיבת "מדרש בית זילכה" עם חכמי ורבני בבל, לאחר נישואיו בשנת ה'תר"ס החליט רבנו לעלות לארץ ישראל. והשתכן בירושלים עיה"ק והלך ללמוד עם רבני ומייסדי ישיבת "שושנים לדוד" בשכונת הבוכרים שרבנו בעצמו עם רבי יעקב חיים סופר (בעל כף החיים) ורבי יחזקאל עזרא היה ממייסדיה של "שושנים לדוד".